АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2017 года                                                                        №  24
О закреплении ответственных лиц (старших)

по населенным пунктам  Бобрышевского  сельсовета

Пристенского района Курской области

в случае возникновения чрезвычайной ситуации

В целях обеспечения защиты граждан, проживающих в населенных пунктах Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области, в условиях возникновения чрезвычайных ситуаций, пожаров, социально-значимых происшествий, нарушений условий жизнедеятельности, Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить ответственных лиц (старших) по населенным пунктам муниципального образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области.(Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.  Постановление вступает  в силу со дня его обнародования.

Глава Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области:                                  С.И.Бобрышев

                                                                                              Приложение № 1

                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                        Бобрышевского сельсовета

                                                                                        от 16 мая 2017 г.№24
СПИСОК

	№

п/п
	Фамилия , имя , отчество
	Населенный

пункт
	Контактный

телефон
	Место

работы

	Место

жительства

	1
	Чехов Виктор Алекандрович

	с.Бобрышево
	23-1-19

89606864844
	Водитель

Бобрышевской

участковой

больницы
	с.Бобрышево

ул.Заречье

д.30

	2
	Бобрышев Дмитрий Иосифович
	х.Еринка
	23-1-08
	киномеханик
	х.Еринка

ул.Центральная

д.114

	3
	Соловьева Ирина Васильевна

	д.Кривцово
	89510897104
	библиотекарь
	д.Кривцово

ул.Дорожная
д.2

	4
	Оспищева Ирина Викторовна

	с.Троицкое
	89611699087
	Мираторг  оператор
	с.Троицкое

ул.Школьная

д.12

	5
	Бекетов Алексей Николаевич

	с.Ракитинка
	89066917330
	безработный
	с.Ракитинка

ул.Молодежная

д.3

 ответственных лиц (старших) по населенным пунктам муниципального образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области